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001 Michal Gabriel 1960

Josef Masopust, Ocenění Čestný občan Praha 6
2003, bronz, 13 x 17,5 cm, sign. M. Gabriel, 16/20

REPRODUKOVÁNO
http://www.sestka.cz/2012/6/prvni-socha-fotbalisty-bude-stat-na-julisce
PROVENIENCE
Rodina Josefa Masopusta
Ocenění Prahy 6 jako projev úcty za hrdinství, osobní statečnost,
celoživotní zásluhy a mimořádné výkony.

26 000 Kč

002
Golfová hůl Tom Fernie Special 1 Wood Hickory
kov, dřevo, semiš, d. 107 cm, značeno Tom Fernie Special

1 690 Kč



003
Legendární rádio PUK TESLA, MS v hokeji BRATISLAVA
1978, v. 3,2 cm, p. 9 cm, Tesla 2715B-1

,,Puk“ je kapesní přijímač určený pro příjem středních vln. Byl vyráběn
pro reklamní účely. Kruhový reproduktor o průměru 50 mm, feritová
anténa, plošné spoje. Kruhová plastová skříňka ve vícebarevném
provedení, bez stupnice. Potisk čelní stěny podle konkrétního reklamního
designu.

1 900 Kč

004 FC Barcelona
Oficiální dres s autogramy hráčů, finále UEFA Champions league
2011, originální dres týmu z vítězného finále Ligy mistrů, adjustováno, FC
Barcelona

REPRODUKOVÁNO
Hopman Highlites
VYSTAVENO
Hopman Cup, Perth
PROVENIENCE
Draženo v Perthu, 2012, benefiční aukce pro Hopman Cup, Kids Tennis
Foundation v rámci turnaje, který vyhrála Petra Kvitová s Tomášem
Berdychem. Fotgrafie z aukce přiložena. Dodací list a původní faktura na
vyžádání.
VYDAVATEL
Hopman Cup, Kids Tennis Foundation
FC Barcelona opanovala toto finálové klání nejprestižnější fotbalové
soutěže UEFA v poměru 3:1. Jejím soupeřem byl velmi organizovaný
Manchester United. Branky v útkání zaznamenali (v prvním poločasu)
Pedro za tým FC Barcelona a Wayne Rooney za tým Manchester United.
V druhém poločase zápas rozhodl za FC Barcelona Lionel Messi a David
Villa.

115 000 Kč



005
Tenisová raketa DUNLOP MAXPLY
dřevo, původní obal, d. 68 cm, š. hlavy 23 cm, značeno Dunlop

690 Kč

006
Pozdrav s písničkou Ta naše Sparta
1967, tištěná brožura, 4 strany, 16,7 x 13,1 cm

Stavíme si Spartu. Pochodová písnička. Josef Kumek/Otakar Hanuš - Ta
naše Sparta s notovým zápisem.

290 Kč



007 Věněk Švorčík
Výběr FIFA - Popluhár, Pluskal, Masopust
1963, vintage gelatin silver print, 24 x 18 cm, vzadu popis tužkou

PROVENIENCE
Rodina Josefa Masopusta
Vybraná jedenáctka světa, Anglie, Wembley, 23. X. 1963.

590 Kč

008
Fotbalová trofej Chile 1962 - Praha 2012
1962 - 2012, sklo broušené, v původním obalu, 14 x 4,5 , v 16 cm,
značeno Victoria

PROVENIENCE
Rodina Josefa Masopusta
VYDAVATEL
FAČR
“U příležitosti 50. výročí nejslavnější medaile v historii českého fotbalu.”
Druhé místo na fotbalovém mistrovství světa v Chile.

3 900 Kč



009 Tiger Woods, Malcom Ferley
Victory at the Masters
2006, giclée a malba akrylem na plátně, přiloženy certifikáty autenticity,
78 x 118 cm, sign. Tiger Woods a Malcolm Ferley, This is a limited edition
piece: TS14/18, number 76/100

PROVENIENCE
Draženo v Perthu, 2012, benefiční aukce pro Hopman Cup, Kids Tennis
Foundation v rámci turnaje, který vyhrála Petra Kvitová s Tomášem
Berdychem. Fotgrafie z aukce přiložena. Dodací list a původní faktura na
vyžádání.
VYDAVATEL
SOHO Editions Inc., Irvington, New York, 2006

115 000 Kč

010
Sada odznaků, Czech Olympic Committee, Beijing
2008, lisovaný kov, smalt, motýlek a dřík, etue 17 x 12,5 cm

1 490 Kč



011 Pavel Lebeda
Masopust a Pelé, autogramy
digitální tisk na papíře, 30 x 21 cm, sign. Pelé, Josef Masopust

PROVENIENCE
Sport magazín č. 23, ročník 5., 4. Února 2011 - Legenda 80 let.
VYDAVATEL
Klub přátel Josefa Masopusta

3 900 Kč

012
Gramofonová LP deska reprezentantům ČSSR v kopané k II. místu na MS v Chile
autentická deska bez obalu, label nadepsán na psacím stroji, p. 24,6 cm

PROVENIENCE
Z rodiny Josefa Masopusta
Fotbalová samba; Míla Bernát - Vlastimil Harvan; Zpívá Jiří Bergman;
druhá strana: Ferdinand Havlík - Svět se netočí jako dřív.. Bez obalu.

990 Kč



013 Tomáš Rosický
Puma evoPower, autogram
fotbalová obuv, plaketa, plastový box, autogram, 34 x 16 x 13 cm, sign.
Tomáš Rosický, značeno Puma

VYDAVATEL
Vydal STES.
Hráč AC Sparta Praha, 105 startů za českou fotbalovou reprezentaci.

9 000 Kč

014 Antonín Panenka, Karol Dobiáš, Zdeněk Nehoda

vintage fotografie nalepené na kartonu společně s novinovým článkem,
28, 5 x 22 cm, sign. Panenka, Dobiáš, Nehoda

VYDAVATEL
Soukromá sbírka člena fotbalového týmu ČSSR

590 Kč



015 František Veselý
Podpisová kartička František Veselý
originální autogram na papíře, 10 x 15 cm, sign. František Veselý

290 Kč

016 František Plánička
Podpisová kartička František Plánička
originální autogram na papíře, 10,3 x 13,5 cm, sign. Plánička

290 Kč



017 Jan Kodeš
Tenisová legenda, autogram
tisk na papíře, podpisová karta, sign. Jan Kodeš

299 Kč

018 Petra Kvitová
Sezóna snů Petry Kvitové, autogram
tisk na papíře, podpisová karta, 14,8 x 10,5 cm, sign. Petra Kvitová

PROVENIENCE
Archiv Česká sportovní
VYDAVATEL
NIKE

249 Kč



019 Jan Železný
Leichtathletik Jan Železný, autogram
tisk na papíře, podpisová karta, 14,8 x 10,5 cm, sign. Jan Železný

PROVENIENCE
Archiv Česká sportovní
VYDAVATEL
Mizuno

249 Kč

020 Usain Bolt
Zlatá tretra Ostrava, Usain Bolt, autogram
2010, tisk na papíře, oficiální instrukce pro atlety, 21 x 14,8 cm, sign. U.
Bolt

PROVENIENCE
Archiv Česká sportovní
VYDAVATEL
Česká sportovní

499 Kč



021 Petra Kvitová
WTA Championship Istanbul Petra Kvitová, autogram
tisk na papíře, podpisová karta, 14,8 x 10,5 cm, sign. Petra Kvitová

PROVENIENCE
Archiv Česká sportovní
VYDAVATEL
WTA BNP Paribas, Istanbul

249 Kč

022 Petra Kvitová
WTA Championship Istanbul Petra Kvitová, autogram
tisk na papíře, podpisová karta, 14,8 x 10,5 cm, sign. Petra Kvitová

PROVENIENCE
Archiv Česká sportovní
VYDAVATEL
WTA BNP Paribas, Istanbul

249 Kč



023
Plakát Sparta Prague Open 2012 s autogramy
2012, tisk na výstavním kartónu, 59,5 x 42 cm, značeno podpisy všech
účastníků, rámováno

PROVENIENCE
Archiv Česká sportovní, plakát z interiéru TK Sparta Praha
VYDAVATEL
Česká sportovní
Podpisy všech zúčastněných: L. Šafářová. B. Strýcová. K. Zakopalová. J.
Novák. I. Lendl.

2 400 Kč

024 Tomáš Berdych
Davis Cup, CZ vs. Švýcarsko, autogramy hráčů
2007, oficiální program, tištěná brožura ve vazbě, podpisy, 72 stran, 29,7
x 21 cm, sign. Tomáš Berdych a další

PROVENIENCE
Archiv Česká sportovní
VYDAVATEL
Česká sportovní

1 090 Kč



025 Josef Bican
Podpisová kartička  Josef Bican
1993, originální autogram na papíře, 10 x 15 cm, sign. Pepi Bican

290 Kč

026 Karol Benický
Zlatá Praha
vázaná kniha s autogramem, 160 stran, 30 x 22 cm, sign. Karol Benický s
věnováním Josefu Masopustovi

PROVENIENCE
Rodina Josefa Masopusta
VYDAVATEL
Art Benický

290 Kč



027
Davis Cup, Serbia vs. Češka, autogramy hráčů
2010, oficiální program, tištěná brožůra ve vazbě, podpisy, 52 stran, 29,7
x 21 cm, sign. Tomáš Berdych a další

1/2 finále 17. - 19. září 2010

1 090 Kč

028
Legitimace P. T. klubu S. K. SLAVIA PRAHA
1948, dokument s originálními podpisy t. č. matrikáře a starosty, 7 x 11,3
cm

Členská legitimace zakládajícího člena P. T. klubu S. K. SLAVIA PRAHA
z roku 1948, číslo 867. Ve velmi dobrém stavu.

690 Kč



029
Hokejový brankář.
1940, reprodukce kresby, prošlá pohlednice, 14 x 9 cm

250 Kč

030
Časopis SOCCER STAR SPARTAK PRAGUE
1961, tištěné periodikum, 28 x 21,5 cm

Červen 21/1961. Na úvodní straně foto týmu, uvnitř statistiky a
zajímavosti z anglických soutěží.

490 Kč



031
Velká cena Československa
1957, oficiální tištěná brožura, 24 stran, 15 x 20,5 cm

Součástí je i vstupenka a vložené programy.

349 Kč

032
Památník IX. Sletu všesokolského
1932, knižní vydání, tvrdý přebal, 320 stran, 31,5 x 24 cm

VYDAVATEL
Československá obec sokolská, 1933.
Na oslavu stých narozenin Dr. Miroslava Tyrše. Sestavil Rudolf
Procházka.

390 Kč



033
Pražský ilustrovaný zpravodaj
1927, tištěné noviny, 16 stran, 36 x 27,5 cm, č. 348, ročník 30

190 Kč

034
Jsme mistry světa
1949, tištěný časopis Svět v obrazech, 28 x 21 cm

J. Laufer, J. Trousil; reportáže hockeyového mužstva ve Stockholmu, Ája
Vrzáňová a další.

490 Kč



035
Holiday on Ice
1970, oficiální tištěná brožura, 16 stran, 20,8 x 17, 7 cm

Krásně zpracovaný program z akce konané ve Sportovní hale ČTO v
Praze, prosinec 1970.

190 Kč

036
Za oponou - pětaosmdesátiny Slavia Praha
1894 - 1978, tištěná brožura, 64 stran, 20 x 14,5 cm

Přehledně zpracovaná retrospektiva řazená po desetiletích. Obrazový
materiál.

290 Kč



037 Milan Štěch
Udělení medaile Senátu ČR J. Masopustovi k 80. narozeninám
2011, tisk na ručním papíře, desky vyhotovené pro Senát ČR, 33 x 22
cm, sign. Milan Štěch, desky

VYDAVATEL
'
Senát ČR, dne 1. března 2011, Valdštejnský palác.

1 290 Kč

038
Program MS v ledním hokeji, Vídeň
1967, oficiální tištěná brožura, 84 stran, z toho 32 obrazové přílohy, 23,5
x 16,5 cm

Bez medaile, jak k tomu došlo? Brožovaná vazba. Gustav Vlk, náklad
30000 ks.

290 Kč



039
Sparta je, když je Slavia
1964, tištěný časopis, 64 stran, 29,5 x 21 cm

VYDAVATEL
Mladá fronta
Bohatě doplněno fotografiemi a textem.

390 Kč

040
Sunderland Assn Football Club vs. Dynamo Czechoslovakia (Slavia)
1958, oficiální tištěná brožura, 8 stran, 22 x 14,5 cm

Monday 13th October, 1958. Raritní program, kde Slavia na svém turné
po Holandsku a Anglii sehrála pod chybným názvem Dynamo
Czechoslovakia několik přátelských utkání. Dynamo prohálo 1:3, NO.: 12.
Sestava Slavia ( Dynamo ) : Pešek, Herčík, Hemele, Hovorka, Urban,
Trnka, Kolman, Stadler, Koravec, Hildebrant, Dolejší.

349 Kč



041
Členská legitimace Athletic clubu Sparta
1932, dokument s originálními podpisy t. č. matrikáře a předsedy, 11,6 x
7 cm

Hockey, 1932, číslo. 137.

690 Kč

042
MS hokej, Praha, ČSSR vs. USA, 
1978, oficiální tištěná brožura, 32 stran, 21 x 15 cm, číslo: 05208

Program k utkání ČSSR - USA na šampionátu v hokeji 1978.

349 Kč



043
Bulletin ADIDAS News, MS Španělsko
1982, tištěná brožura, 26 stran, 30,6 x 24 cm

PROVENIENCE
Soukromá sbírka člena fotbalového týmu ČSSR.

150 Kč

044
Hokej Izvestija, Moskva
1969, rozkládací papírové desky s potiskem, 30 x 23 cm

90 Kč



045
Pravidla Mvita Tennis Club, Mombasa, Rules
1935, tištěná brožura, 10 stran, 16 x 12 cm

90 Kč

046
Letem světem, Vlasta Burian
1940, tištěný časopis, 20 stran, 38 x 27 cm, číslo 8

190 Kč



047 PhDr. Albert Pražák
Dr. Miroslav Tyrš, Osvobozenecký smysl jeho díla
1946, knižní vydání, 29,7 x 21 cm

Publikace doprovozená reprodukcemi dobových fotografií.

290 Kč

048
Daučík Habla en exclusiva para "DICEN" La federacion regalo el Titulo de Barcelona
1953, tištěný časopis, 16 stran, 20 x 19,8 cm

890 Kč



049
Pozvánka na mezinárodní cyklistický závod, Český klub sport
1934, dokument s originálním podpisem a razítkem ČKS Karlín, 1885,
28,5 x 21,5 cm

690 Kč

050
Pozvánka na sjezd, Česká ústřední jednota velocipedistů
1911, dokument s originálním podpisem a razítkem, oboustranné,
slepotisk, 28,5 x 21,5 cm

690 Kč



051
V. Slet všesokolský, Finanční odbor ČOS
1912, dokument s originálním podpisem účetního, předsedy fin. výboru,
pokladníka ČOS, 28,5 x 21,5 cm

590 Kč

052
Památník Sokola jičínského
1896, knižní vazba, 32 stran + příloha, 31,5 x 24 cm

490 Kč



053
Památník, VII. Všesokolského sletu v Praze
1920, knižní vydání, 216 stran

VYDAVATEL
Vydala ČOS.
Bohatě doplněno fotografiemi a plánkem cvitiště. Součástí průkaz
dorostence nenadepsaný; potvrzení o ukončení cvičení.

690 Kč

054
Le Miroir des Sports
1922, tištěné noviny, 16 stran, 34 x 24 cm, No.: 430, Année: 19, N. 89.

Reportáže z utkání. Uvnitř bohatá obrazová příloha.

590 Kč



055
Pravidla košíkové
1949, tištěná brožura, 60 stran, 19 x 10 cm

VYDAVATEL
Vydala ČOS.

90 Kč

056
IPS 20. výročí III, odbor přátel TJ Slavia Praha, PF 84
1983, dokument s originálními podpisy J. Vinklář, F. Hampejs, L. Ženíšek,
8,5 x 17,5 cm

Originální podpisy J. Vinklář, F. Hampejs, L. Ženíšek. Velmi cenné.

490 Kč



057
25. let Sokola v Novém Městě n/Metují
1892, časopis, 32 stran, 24 x 15,6 cm

390 Kč

058 MDr. Em. Krupička
Epištoly Sokolské, O působení tělocviku na tělo lidské
1882, časopis, 32 stran, 23,5 x 15,5 cm, číslo 1

390 Kč



059
Členská legitimace Odbor přátel SLAVIA
1981, dokument s originálními podpisy t.č. matrikáře a předsedy, 7 x 10,5
cm

Přední strana logo Odboru. Uprostřed data držitele s vlastnoručním
podpisem, razítkem podpisu předsedy a OP. Vylepeny známky z roku
1980, 1981. Razítko a datum 19. IV. 1981. Zadní strana motto a poučení.

690 Kč

060
OH Oslo
1952, tištěný časopis Svět v obrazech, 28 x 21 cm

Důkladná příprava našich hokejistů je dobrou zárukou, že čestně obhájí
na Olympijských hrách v Oslu dobré jméno československé sjednocené
tělovýchovy…Tožička, Herman,Vl. Kostka. Zdařilé reportážní fotografie a
texty.

190 Kč



061
Hockey Annual
1966, oficiální tištěné periodikum, natržená obálka 80 stran, 27,4 x 21
cm, papír/roztrženo

Hokejová ročenka by KEN McKENZIE. NHL. Bobby Hull, S. Mikita, Jean
Beliveau, Gordie Howe, Rod Gilbert ad.

790 Kč

062
Nastává doba ledního Hockeye
1947, tištěný časopis Vpřed, 16 stran, 33 x 24 cm, Ročník: III, číslo: 16

Zábrodského hokejová škola určená mladým hokejistům vychází na
sportovní stránce “Vpředu”; Lyžařská všehochuť; Sbírání známek.

100 Kč



063
Sparta poražena
1924, tištěný časopis Sport, 18 stran, 27,8 x 20 cm, číslo 52, ročník: 4,
24. IX, 1924

Zápas Slovan Vídeň - BSK., DFC Praha - SK Židenice., AC Sparta
poražena, Z distančního plaveckého závodu A. C. Prahy.

490 Kč

064
Středoevropská olympiáda ve Vídni
1925, tištěný časopis Sport, 18 stran, 27,8 x 20 cm, číslo 30

Středoevropská olympiáda ve Vídni. Karel Koželuh, mistr světa
profesionálního tenisu ad.

490 Kč



065
Olympiáda a turnaj ve Wimbledonu
1924, tištěný časopis Sport, 18 stran, 27,8 x 20 cm, číslo 33, ročník: 4, 8.
VII. 1924

Olympiáda zahájena. V boxerském ringu: Wills upadá. Turnaj ve
Wimbledonu. Sport v Praze. Makkabi-Židenice

490 Kč

066
Kopaná
1967, tištěný časopis, 16 stran, 30 x 22 cm, 15/1967

Ročník V., č. 15, 14. dubna 1967; uvnitř: Zastaví Slavia nápor Sparty?
Eusebio. Dva kroky do historie, aneb Čas všechny rány zhojí (Historie
DERBY Slavia vs. Sparta).

280 Kč



067
Joe Beckett
1920, tištěný časopis All Sports, 22 stran, 46,6 x 31,5 cm

Joe Beckeet, Athletic World, Football Chatt. July, 3rd 1920.

100 Kč

068 Bohuslav Svoboda Jaroslav Vondráček
Udělení čestného občanství hl. m. Prahy J. Masopustovi
2012, ocelorytina, ruční papírové desky vyhotovené pro hl. m. Prahu, 44
x 30,5 cm, sign. Bohusav Svoboda, Jar. Vondráček, 19/100, desky

VYDAVATEL
Zastupitelstvo hl.m. Prahy
Čestné občanství hlavního města Prahy panu Josefu Masopustovi, říjen
2012. Podpis primátora Bohuslava Svobody.

1 290 Kč



069 Přemysl Sobotka
Věnování křišťálového lva J. Masopustovi, Senát ČR
2011, tisk na ručním papíře, desky vyhotovené pro Senát ČR, sign.
Přemysl Sobotka, 106/300, desky papír

VYDAVATEL
Senát ČR
1. místopředseda Senátu ČR věnuje křišťálového lva - symbol české
státnosti panu Josefu Masopustovi. V Praze 9. února, 2011; podpis
Přemysla Sobotky.

1 290 Kč

070 Václav Havel
Osobní blahopřání prezidenta Václava Havla J. Masopustovi k 70. narozeninám
2001, tisk na ručním papíře, 30 x 20,5 cm, sign. Václav Havel, obálka
ruční papír

Osobní dopis - blahopřání k nadcházejícím narozeninám; Václav Havel,
podpis prezidenta, 2 . Února, 2001.

4 900 Kč



071 Jan Kasl Jaroslav Vondráček
Udělení stříbrné medaile hl. m. Prahy J. Masopustovi
2001, ocelorytina, tisk na ručním papíře, 30 x 42 cm, sign. Jan Kasl, Jar.
Vondráček, 31/100, ruční papír

VYDAVATEL
Zastupitelstvo hl.m. Prahy
Udělení stříbrné medaile hlavního města Prahy panu Josefu
Masopustovi, 8. února 2001, podpis primátora Jana Kasla.

990 Kč

072
Dostihový program
1972, tištěná brožura, 20 stran, 21,5 x 15,1 cm, číslo 10

Součástí jsou i dobové sázkové tikety.

190 Kč



073
Program Letní dostihy chrtů
1959, tištěná brožura, 8 stran, 21 x 15 cm

Pardubice, 25. července.

240 Kč

074
Sportovní sláva
1956, svázaný časopis, 26 x 18 cm, všechna čísla

VYDAVATEL
Vydalo Státní tělovýchovné nakladatelství, 1956.

790 Kč



075
Legitimace P. T. klubu S. K. SLAVIA PRAHA
1944, dokument s originálními podpisy t. č. matrikáře a starosty, 7 x 11,3
cm

Členská legitimace zakládajícího člena P. T. klubu S. K. SLAVIA PRAHA
z roku 1944, číslo 6071. Ve velmi dobrém stavu.

690 Kč

076
Program MS v ledním hokeji
1978, oficiální tištěná brožura, tvrdá obálka, brožovaná, 80 stran, 29,5 x
21 cm

Velmi zdařile zpracovaný a graficky čistý program šampionátu, kde ČSSR
ztratila titul o jediný (sporný) gól.

290 Kč



077
Ročenka Vancouver Canucks
1968/69, oficiální tištěné periodikum, 48 stran, 20 x 12,5 cm

290 Kč

078 Ladislav Ženíšek Otakar Procházka
Čtvrt století za mičudou, z toho sedm v sešívaném dresu
1969, knižní vydání, 98 stran, 20,5 x 14 cm

VYDAVATEL
Albatros, 1969
Velké množství zajímavé fotografické dokumentace.

290 Kč



079
Tenista
20. až 30. léta, bronz, plaketa v původní etui, 68 x 45 mm

190 Kč

080 Jaroslav Horejc
Závody Československé obce sokolské
bronz, v etui, p. 43 mm, značeno Horejc

Jednotlivci v závodu obecném středních škol.

1 490 Kč



081
Odznak PRESS, MS hokej Praha
1978, kov, barevný, politý pryskyřicí, spona, 3,5 x 3,5 cm

PROVENIENCE
MS 1978

490 Kč

082
Konvolut sokolských odznaků, 88 ks
odznaky uložené v kazetě, rozměr kazety 37 x 25 x 3 cm

2 990 Kč



083 Jan Jiříkovský
Předsletové tělovýchovné slavnosti ČS. škol v Praze
1947, bronz, plaketa Sokol v etui, 77 x 56 mm, značeno ražbou Jan
Jiříkovský

Vzadu gravírováno: Odbíjená členu vítězného mužstva.

490 Kč

084
Pamětní medaile Založení Československého fotbalu
odlitek se zasazeným smaltovaným odznakem, v etui, p. 50 mm

PROVENIENCE
Soukromá sbírka člena fotbalového týmu ČSSR

790 Kč



085
World Indoor, Istanbul
2012, sada medailí v etui, 11 x 22 mm

PROVENIENCE
Archiv Česká sportovní
VYDAVATEL
IAAF

990 Kč

086 Otakar Španiel
Medaile SK Slavia Praha
1922, bronz, p. 36,7 mm, v. 2,1 mm

Nár. závod 19. VI. 1921, I. místo 200 m prsa sen.

990 Kč



087
Pamětní medaile AC SPARTA Praha vs. FK Austria
1936, bronz, hrana letovaná, p. 33,9 mm, v. 3 mm

X. finále středoevropského poháru 13. IX. 1936; Masarykův státní
stadion.

790 Kč

088
Plaketa MS Hokej Praha
1972, kov, reliéf, 51 x 51 mm, na etui značeno razítkem ZNAK PRAHA

390 Kč



089
Výroční odznak S. K. Slavia Praha
1893 - 1923, kov, smalt, plastická figura s damaskováním na rubu jehla,
27 x 17 mm, vzadu značeno K. Svoboda, Praha I, Perštýn

K třicátému výročí založení klubu SK Slavia Praha.

15 900 Kč

090
Výroční odznak S. K. Slavia Praha
1893 - 1933, bronz, smalt, zlacení, atypicky ve zdobeném okruží,, p. 20
mm, v. 60 mm

Ke čtyřicátému výročí založení klubu SK Slavia Praha.

5 900 Kč



091
Odznak smalt, HC Slavia Praha
kov, smalt, jehla přibodovaná, 11 x 14 mm, v. 1,2 mm

Maska Karnet - Kyselý.

1 190 Kč

092 Dr. Jaroslav Hausman
Medaile SK Slavia Praha, memoriál Dr. Hausmana
1928, kov, částečně čištěné, dobové etui, p. 32 mm, v. 2,4 mm, značeno
II. Vítěz 24. VI. 1928

Několik let byl na počest Jaroslava Hausmana pořádán nejdelší a
nejnáročnější cyklistický závod v Čechách – Memoriál Jaroslava
Hausmana. Trasa vedla i přes obec Sazená, kde se tento sportovní
vizionář a zakladatel fotbalového klubu Slavie narodil. Sběratelsky velmi
cenné.

2 950 Kč



093 M.  Růžková
Pohlednice, V tísni zahrál obránce na roh Slavia - Dukla
neprošlá, 10,5 x 15 cm, značeno M. Růžková

VYDAVATEL
Olympia, Praha

99 Kč

094
Dopisnice ze zájezdu Sparty do Španělska
neprošlá, bez známky, 13,8 x 8,8 cm, razítko V. Procházka

VYSTAVENO
Chotková, Sport, č. 15, Praha
Z utkání Sparta - Barcelona 3:2, Hojer vítězí v souboji s bůžkem z
Barcelony Alcantarou.

299 Kč



095 Haďák
Karta fotbalistů SLAVIE v karikaturách, Kadraba
tisk na papíře, 10,5 x 15 cm

VYDAVATEL
Vydala TJ SLAVIA PRAHA - Odbor přátel, 1965
V původní sadě bylo 15 karikatur fotbalistů: Wania, Uldrych, Hildebrant,
Smolík, Píša, Kadraba, Nepomucký, Mittelbach, Beran, Přikryl, Lála,
Ledecký, Šindelář, z roku 1965.

49 Kč

096
Pohlednice - Praha, Zimní stadion Štvanice
2 x známka, neprošlá, nenadepsaná, 15,1 x 10,8 cm, razítko
20.II.38-12e. 10.II. 38-19b

JKO. B 1/142, Prague II.

299 Kč



097
Celistvost Finále středoevropského poháru k dvacátému výročí Republiky Československé VI
1938, čtyři strany včetně dobové fotografie týmu S.K.SLAVIA PRAHA a
faximilie podpisů hráčů a vedení klubu (Bican, Vytlačil, Plánička, Bradáč
ad.), známky 1 x obálka, 5 x uvnitř, 23 x 15 cm, razítka strojová:
4.IX.1938-16, A,b,c,d.

VYDAVATEL
Sportovní klub v Praze
Finále Středoevropského poháru k dvacátému výročí Republiky
Československé mezi S. K. Slavia Praha a Ferencváros F. C., Praha -
září 1938.

390 Kč

098
Pohlednice - Souboj hráčů
neprošlá, nenadepsaná. č.: 9132/4, 14 x 9 cm

190 Kč



099
Dopisnice A. C. SPARTA Praha, Finalista středoevropského poháru
1935, karikatura mužstva, známka prošlá, 14,8 x 10,5 cm, příležitostní
razítko 15.X.35.-15.

VYDAVATEL
Československá pošta

299 Kč

100
Pohlednice - Velká pardubická, Taxisův příkop
1914, nadepsáno, známka prošlá, 9 x 14 cm, razítko Velká pardubická
steeple chase 13. X. 1014-36. 1874-1934. 60 let, fotografie Vomáčka,
Pardubice

299 Kč



101
Arch známek Petra Kvitová, vítěz Wimbledonu
2011, tisk na papíře, 21,5 x 13,4 cm

VYDAVATEL
Česká pošta

490 Kč

102
Finále středoevropského poháru Slavia vs. Ferencvárosi
1938, celistvost, známky 5x, 21 x 29 cm, razítka 4.IX.38-16a

VYDAVATEL
Československá pošta

299 Kč



103
Archy známek OH Peking
2008, rozkládací desky, 5 ks barevných archů, barvy olympijských kruhů,
5 x 16 známek 4 + 4, přítisk, arch 15 x 20 cm, desky 21 x 28,2 cm, One
World One team. č. 03091452

Omezená série pro členy organizačních komitétů.

490 Kč

104
Archy známek OH Peking
2008, graficky sjednocená adjustace, desky 25 x 25 cm, 1. 1 x Beijing
2008, 2. arch 5 x 80., 3. 2 x 8., 4. 4 x (8,8,20,20), 5. 4 x (50,50,150,150),
6. 8 x 80, 7. 3 x 1,2.1 x 20, 8. 3 x (1000, 3000, 10000), 9. 1 x 800. 4 x 80,
10. Aršík 8 x ( 60, 80, 80, 3, 60, 80, 80, 3). Zadní strana: 11. 20 x 1,2

Omezená série pro členy organizačních komitétů

1 490 Kč



105
Archy známek OH Peking
2008, graficky sjednocená adjustace, 30,4 x 23 x 2,5 cm, 1. 6 x 1,2, 2. 12
x 1,2, 3. 12 x 1,2, 4. 12 x 1,2, 5. 12 x 1,2, 6. 12 x 1,2, 7. 12 x 1,2, 8. 12 x
1,2, 6 x FDC 1,2, 12 x postcard

Omezená série pro členy organizačních komitétů.

1 490 Kč

106
Archy známek a FDC OH Peking
2008, 2 ks barevných archů v tvrdých deskách, 28,4 x 20,8 cm, One
World One Team, 4 x 80, 12 x 1,2, FDC 1,2 razítko

Omezená série pro členy organizačních komitétů.

490 Kč



107
Archy známek a FDC OH Peking
2008, graficky sjednocená adjustace, dvě dopisnice bez razítka, 30,4 x
23 x 2,5 cm, 1. 1 x 1,2, 1 x 3, 2. aršík 1 x 1,2, 1 x 3, 3. 9 x 1,2, 3. FDC -2
x 2 x 1,2 + 2 x 2 1,2, 3, 9 x 3. 4. 8 x 80, 6. FDC 1,2 a 3, razítko, 7. a 8. 
FDC 1,2 razítko, 9. FDC 80.

Omezená série pro členy organizačních komitétů.

1 390 Kč

108
Dopisnice Sparta - Barcelona
1921, rozkládací, neprošlá, bez známky, nenadepsaná, 28,4 x 8,3 cm

25. prosince 1921 zvítězila A.C. Sparta Praha před 60 000 diváky.

790 Kč



109
Josef Kadlec, Sparta Praha
1928, vintage gelatin silver print, karton, 20,3 x 13 cm, opatřeno razítkem
Foto Bruchelt, Brno, vzadu opatřeno přípisem J. Kadlec, člen vojenské
XI. I mužstva pěšího pluku 10. "Jana Skalického družiny" r. 1928-32

390 Kč

110
Trousil, Singh, The British Games and Inter Counties Championships
1961, vintage gelatin silver print, 20 x 25 cm, rámováno

Běh 440 yardů Mezinárodní závod, vítěz J. Trousil (10), Czechoslovakia,
Milkha Singh (9), India.

590 Kč



111 Evžen Beran
ČSSR, Bubla
vintage gelatin silver print, strojový popis, 18 x 24 cm, vzadu značeno
autorským razítkem Beran Evžen

149 Kč

112 Illek & Paul
Gól Nejedlý, utkání Sparta vs. Bratislava
vintage gelatin silver print, foto pro tisk, 13 x 18 cm, opatřeno razítkem
Press Photo Service Illek & Paul

První branku Sparty v ligovém utkání Sparty s Bratislavou vsítil
NEJEDLÝ. Zápas skončil nerozhodně 2:2

390 Kč



113
Jaroslav Drobný, Wimbledon
vintage gelatin silver print, strojový popis, 25 x 20,5 cm, vzadu značeno
razítkem STATES (sports) s poznámkami

890 Kč

114
Jan Kodeš
offset print, ČTK, 20,8 x 14,5 cm, 1/6

149 Kč



115
František Plánička
vintage gelatin silver print, 18 x 23,8 cm, vzadu značeno František
Plánička

890 Kč

116
Cvičitelská škola DTJ Pardubice
1933, vintage gelatin silver print, karton, 19,8 x 24,6 cm

290 Kč



117
Petr Korda, autogram
1998, 15,1 x 10,2 cm

PROVENIENCE
Soukromá sbírka Austrálie.

290 Kč

118
Bob Beamon, OH Mexico
1968, later gelatin silver print, 25,3 x 20 cm

240 Kč



119 Pavel Lebeda
Velkoformátová fotografie, NHL Prague Premiere, 2008, NY Rangers
2008, digitální tisk na výstavním kartonu, 50,5 x 60,5 cm, Česká
sportovní, foto: Pavel Lebeda, rámováno

PROVENIENCE
Archiv Česká sportovní
Bridgestone NHL Premiere Prague, Praha; O2 Aréna, 4 - 5. 10. 2008.

990 Kč

120 Pavel Lebeda
Velkoformátová fotografie, Jana Novotná
digitální tisk na výstavním kartonu, 61 x 40,5 cm, rámováno

PROVENIENCE
Archiv Česká sportovní

990 Kč



121 Pavel Lebeda
Velkoformátová fotografie, NHL Prague Premiere, 2010, Boston Bruins, D. Krejčí
2010, digitální tisk na výstavním kartonu, 70,5 x 50,5 cm, Česká
sportovní, foto: Pavel Lebeda, rámováno

PROVENIENCE
Archiv Česká sportovní
NHL Premiere Prague, Praha; O2 Aréna, 9 -10. 10. 2010.

990 Kč

122 Franišek Holubovský
Fotbalové legendy: Novák, Pluskal, Masopust
vintage gelatin silver print, 23,8 x 30,2 cm, značeno autorským razítkem
Foto Frant. Holubovský, Lidová demokracie

PROVENIENCE
Rodina Josefa Masopusta.

590 Kč



123 Zdeněk Havelka
Fotografie Pluskal, Masopust s vlajkami, 1965
1965, vintage gelatin silver print, 24 x 13 cm, vzadu značeno autorským
razítkem Zdeněk Havelka, fotoreportér ČTK

PROVENIENCE
Rodina Josefa Masopusta.

290 Kč

124 Pavel Lebeda
Andy Rodick, Davis Cup Ostrava
2007, digitální tisk na výstavním kartonu, 70,5 x 50,5 cm, Česká
sportovní, foto: Pavel Lebeda, rámováno

Davis Cup BNP Paribas; 1. kolo Světové skupiny ČR vs. USA; Ostrava 9.
- 11. 2. 2007.

990 Kč



125 Stanislav Tereba
Josef Masopust se Zlatým míčem
barevná fotografie, 16,5 x 12,5 cm, foto: Stanislav Tereba

PROVENIENCE
Rodina Josefa Masopusta.

190 Kč

126 Pavel Lebeda
R. Štěpánek, T. Berdych, SF Davis Cup
2009, digitální tisk na výstavním kartonu, 70,5 x 50 cm, Česká sportovní,
foto: Pavel Lebeda, rámováno

Davis Cup by BNP Paribas, semifinále Chorvatsko vs. ČT, Poreč, Žatika,
18. - 20. 9. 2009.

1 190 Kč



127 Pavel Lebeda
Fed Cup Team, ČR vs. Španělsko
2009, digitální tisk na výstavním kartonu, 50 x 70,5 cm, Česká sportovní,
foto: Pavel Lebeda, rámováno

Fed Cup by BNP Paribas, 1. kolo Světové skupiny ČR vs. Španělsko,
Brno, Výstaviště, 7.- 8. 2. 2009.

990 Kč

128 Jiří Koliš
Josef Beránek, HC Slavia Praha
digitální tisk na výstavním kartonu, škrábanec v dolní čtvrtině obrazu, 139
x 99 cm, rámováno

PROVENIENCE
Lokomotiva, síň slávy slávistického hokeje, Sazka Aréna

3 990 Kč



129 Jiří Koliš
Vladimír Růžička, HC Slavia Praha
digitální tisk na výstavním kartonu, 139 x 99 cm, rámováno

PROVENIENCE
Lokomotiva, síň slávy slávistického hokeje, Sazka Aréna

3 900 Kč

130 Marcel Niederle 1898 - 1980

Zdeněk Beran, brankář prvoligového teamu Spartak Sokolovo
1965, akvarel a tužka na papíře, 20 x 29,5 cm

990 Kč



131 Cyril Bouda
Diplom Sparty Praha, vítěz na ramenou mužstva
1928, lept, 33 x 25 cm, signovávon, rámováno

REPRODUKOVÁNO
V soupisu díla pol. č. 180

13 950 Kč

132 Marcel Niederle 1898 - 1980

Tenista Ivan Lendl
tuš, tužka, karton, 15 x 20 cm

790 Kč



133 Marcel Niederle 1898 - 1980

SPARTA - SLAVIA
akvarel a tužka na papíře, 28 x 39 cm

3 900 Kč

134 Marcel Niederle 1898 - 1980

Souboj SLAVIA- SPARTA
1965, akvarel a tužka na papíře, 28 x 39 cm

3 900 Kč



135 M. Novák
Hokej
1946, olej na sololitu, 44 x 32 cm, sign. Novák 46, rámováno

8 900 Kč

136 Autor nezařazen
Volejbalista
nedatováno, olej na sololitu, 32 x 78 cm, rámováno

5 900 Kč



137
Sada vstupenek; Olympijské hry Atény
2004, set 16 vstupenek, rámováno

4 900 Kč

138
Pořadatelská páska SK Slavia Praha č. 223
1974, textil, raritní kus, 9,3 x 41 cm

PROVENIENCE
Stadion EDEN.

650 Kč



139
Sada vstupenek; Olympijské hry Salt Lake City
2002, set celkem 13 vstupenek včetně zahajovacího a závěrečného
ceremoniálu, rámováno

4 900 Kč

140
Sportfilm, WC Cup, fotbal Brazil vs. Czechoslovakia
1970, cívka, film 8mm, zkrácený, původní obal, 13,3 x 13,3 cm

990 Kč



141
Sada manžetových knoflíků OH
kov, p. 1,5 cm

PROVENIENCE
Organizační komitét OH

820 Kč

142
Dres reprezentace ČR ve fotbale, jubileum Josef Masopust 80 let
textil s potiskem, vel. XL, značeno Puma

REPRODUKOVÁNO
http://www.josefmasopust80.cz/cs/adt/detail/36/
PROVENIENCE
Rodina Josefa Masopusta
Sada obsahuje i trenýrkovou část kompletu.

4 100 Kč



143
Věšák MS ve fotbale Španělsko
1982, plast, p. 7,2 cm, značeno Mundial

90 Kč

144
Sada vstupenek; Olympijské hry Peking
2008, set celkem 15 vstupenek a účastnického čísla s pozvánkou na
recepci, rámováno

4 900 Kč



145
Tenisové míče a plechovka Fred Perry
původní obal i obsah, míče hrané, jeden opatřen popisem, raritní, v. 20
cm, p. 7,5 cm

Long effect cover for all surface play. Guaranteed uniform size, weight
and rebound.

1 490 Kč

146
Unikátní album z časopisu STAR, Sport rekord ČSR, 100 ks
1930, tištěné sběratelské kartičky v originálním albu časopisu STAR

VYDAVATEL
Vydala Melantrich a Chocolat Furth
Druhá strana, reklama Bonbons Furth chocolat - série 100 vynikajících
výkonů ČSR do alba; Chokolat FURTH. Sportovci: Plánička, tým Slavia,
Sparta, Bohemians, DFC, Junek, Káďa, Vodička, Sobotka, Čambal,
Burger, Čtyřoký, Bouček, Braine, Vlasta Burian, Hecht, Cetkovský, Mistr
Evropy ČSR, v hokeji, Douda a mnoho dalších.

4 900 Kč



147
Vstupenka fotbal - Manchester United vs. Slavia Prague, 1997
tisk na papíře, hologram klubu Manchester United, utržená, 7 x 12,5 cm

5. srpna 1997, Block: N2401. Row: 32. Seat: 0046

199 Kč

148
Vstupenka MS v hokeji Praha, Švédsko - SSSR
1972, tisk na papíře, utržená, 6 x 17,8 cm

Sportovní hala, Vchod: II. Místo D. Tribuna Východ; Řada 13, Sedadlo
92. Vzadu reklama Artis.

199 Kč



149
Vlajka klubová Viktoria Žižkov; I. místo košíková žen
1968, textil, tisk a zlacení, jednostranná, kvalitní provedení, v. 32 cm

340 Kč

150
Sada vstupenek; Olympijské hry Soči
2014, set celkem 12 vstupenek, rámováno

4 900 Kč



151
Kapitánská vlajka SK SLAVIA PRAHA
textil a výšivka logo/hvězda, třásně, oboustranné, baleno ve fólii, v. 39 cm

1 290 Kč

152
Nášivka Slavia Praha
textil s výšivkou, p. 8 cm

99 Kč



153
Sada vstupenek; Olympijské hry Turín
2006, set celkem 8 vstupenek a účastnického čísla s pokyny pro prezenci
na závěrečném ceremoniálu, rámováno

4 900 Kč

154
Vstupenka OH Helsinki, zahajovací ceremoniál
1952, tisk na papíře, utržená, 8,9 x 11,4 cm

19.VII 1952. Stand: D, Seat: 11, Sector: 31, Row: 39; OH zdobily výkony
manželů Zátopkových.

399 Kč



155
Legendární rádio PUK TESLA, MS v hokeji BRATISLAVA
1978, v. 3,2 cm, p. 9 cm, Tesla 2715B-1

,,Puk“ je kapesní přijímač určený pro příjem středních vln. Byl vyráběn
pro reklamní účely. Kruhový reproduktor o průměru 50 mm, feritová
anténa, plošné spoje. Kruhová plastová skříňka ve vícebarevném
provedení, bez stupnice. Potisk čelní stěny podle konkrétního reklamního
designu.

1 900 Kč

156
Památník československého fotbalu, kapitoly slavných událostí
1947, tištěno na papíře, svázáno, 291 stran, 40,5 x 30 cm

VYDAVATEL
Vydalo nakladatelství Zatloukal, Praha VII., rok 1947
Uvnitř: SK Slavia - mistr ČSR 1946-1947; AC Sparta, týmy Židenice,
Viktoria Žižkov, Libeň, Bohemians, Olomouc, Košice, Baťa, Žilina,
Ostrava, Plzeň, Bratislava, Kladnom a dr. Edward Beneš jako hráč SK
Slavie. Uvnitř přetisk kresby M. Niederleho, souboj slávistického hráče,
opakovaně publikovaný, lyžař, tenista, motorkář, hokejista, házenkářky,
vzpěrač, atlet, gymnasta, jezdec.

890 Kč



157
Sokol, album
1936, prázdné album na fotografie, 28 x 20 cm

490 Kč

158
Plechovka na tenisové míče WRIGHT a DITSON
původní obal, prázdný, v. 20 cm, p. 7 cm

Tennis Balls Made in U. S. A. Since 1900. 

490 Kč



159
Album sportovců ILSA
1934, tištěné sběratelské kartičky v originálním albu ILSA, nový přebal,
36 stran, 31 cm x 25 cm

VYDAVATEL
Vydala ILSA, továrna na smetanové bonbony a cukrovinky
Sběratelské album obsahuje 210 okének vynikajících borců a skupin té
doby, z celého světa, ze všech sportovních odvětví, s popisy jejich
sportovních úspěchů. Nechybí žádný sportovec. Sportovci: Káďa Pešek,
tým S. K. SLAVIA PRAHA, Ant. Puč, Fr. Plánička, Austria Vídeň, Košek,
Vaník, A. F. K. Bohemians, Sparta, F. Douda, Slavia-mistr v házené,
Cochet, Perry, Tilden, Lenglen, Koželuh,Crafword, Austin, Paolino,
Pšenička, Frič, Perič, J. Laufer, A. Hudec, V. K. Slavia, J. Maleček,
Hockeyový tým USA, Kanady, Československa, Pušbauer a mnoho
dalších.

4 900 Kč

160
Vstupenka MS v hokeji Praha, CSSR - SWEDEN
8. května 1978, tisk na papíře, 18 x 7,5 cm

Utkaní mezi ČSSR a SWEDEN (3: 2). Ručně vepsaný výsledek.

199 Kč



161
Pamětní mince Domov je jen EDEN
2008, OK, kov, základní kvalita, uloženo v původním obalu (kapsle,
blistr), v. 3,4 mm, p. 30,1 mm

PROVENIENCE
Patří do série blíže nespecifikovaného počtu vydaných mincí. Vydáno při
příležitosti otevření multifunkčního areálu v EDENU. Základní kvalita.

330 Kč

162
Pamětní mince 2 Euro, FDC, OH Athény
2004, kov, papírová obálka, známka, p. 26 mm, obal 15,6 x 21,3 cm,
známka razítko; 12. V. 2004-10, obálka Torino

299 Kč



163
Dárková sada šálků SK SLAVIA PRAHA 75 let
1967, glazovaný porcelán se zlacenou linkou a podglazurním tiskem,
baleno v původní kazetě, v. šálku 6,3 cm, p. podšálku 13 cm, Karlovarský
porcelán, Chodov

1 290 Kč

164
Korbel Salt Lake
2002, keramika, v. 16,3 cm, p. 11,5 cm, LOH Salt Lake 2002

290 Kč



165
Dvě čajové dózy a vstupenka Opening Ceremony of XXIV. OG, China
2008, porcelán, papír, původní balení saténové dárkové krabičky, 24,5 x
14 x 11 cm (krabice )

Vstupenka na slavnostní otevření a dárkové balení pro členy
organizačního komitétu. A01, 2008, 8. Srpna. Sector: M: Tier: 2, Aisle:
255.

1 990 Kč

166
Soška fotbalisty
nedatováno, bílý porcelán, v. 43 cm

1 290 Kč



167
Hokejista
1962, porcelán, vršek podstavy s nepatrně vyškrábaným nápisem, 25,5
cm, značeno Bradáček

2 390 Kč

168
Sklenice SK Slavia Praha, ERB
sklo s nalepeným znakem Slavie, 9 x 6 cm

290 Kč



169
Logo SPARTA PRAHA ČKD
sklo, závěsné, p. 22,5 cm

390 Kč

170 Dana Tóthová 1961

Velká trofej pro Josefa Masopusta
sklo broušené, ručně malované, v. 49 cm, sign. D. Tóthová

PROVENIENCE
Rodina Josefa Masopusta.
Ocenění uděleno na základě proběhlé ankety MF Dnes - Česká fotbalová
osobnost století.

3 290 Kč



171
Sklenice MS hokej Praha 1985
1985, sklo zdobené logem, v. 11 cm

PROVENIENCE
Logo MS - maskot, druhá strana - účastníci: FINLAND, CANADA, GDR,
USA, USSR, SWEDEN, ČSSR

190 Kč

172
Pohár, nejlepší hráč utkání HC Slavia Praha
1996 - 1997, sklo s červenou lazurou a rytinou, 36 x 11,5 cm, 28 ks
vyrobených exkluzivně pro HC Slavia Praha společností Egermann

Společnost Egermann je neodmyslitelně spjatá s průkopníkem
sklářského průmyslu Friedrichem Egermannem a jeho vynálezem -
červenou lazurou z poloviny 19. století.

4 400 Kč



173
Skleničky TJ SPARTA ČKD Praha, sada 6 ks
sklo, logo klubu, původní obal, 10,5 x 6,2 cm

490 Kč

174
Měřící pásmo, Lawn Tennis, Measure
mosaz, textil, p. 9,3 cm, v. 1,5 cm, značeno Lawn Tennis, Measure

V mosazném obalu plátěné pásmo (konec zatržený) v palcích. Na lícové
straně vyobrazen tenisový kurt, okótovaný. Velmi zachovalý raritní
kousek.

990 Kč



175
Fotbalový míč v český barvách, autogramy
termoplastický polyuretan, p. 24 cm, autogramy hráčů

Edice fotbalových míčů vytvořená u příležitosti účasti České republiky na
fotbalovém ME 2016.

3 500 Kč

176
Staré golfové vypichovátko, Las Posas C. C.
mosaz, smalt, 7,8 x 3,5 cm, značeno Las Posas C. C., No.: 2.273.572

290 Kč



177
Tenisová raketa KAPRI
dřevo, d. 66 cm, š. hlavy 21,5 cm, značeno KAPRI

490 Kč

178
Tenisová raketa FILA, WUD1ONE
dřevo, d. 67 cm, š. hlavy 23 cm, značeno Fila

990 Kč



179
Šermířská maska
kov, textil, používaná, v. 37 cm

1 390 Kč

180
Hokejová přilba OKULA
kov, plast a textil, 18 x 22 x 26 cm, značeno štítkem OKULA

Legendární přilba Československého hokeje. Včetně upínacího řemínku.
Velikost regulovatelná šroubem.

390 Kč



181
Tenisová raketa Fischer, King size compound
dřevo, d. 68,5 cm, š.a hlavy 25,5 cm, značeno Fischer

690 Kč

182
Tenisová raketa NATIONAL for Championschip Play
dřevo, bez výpletu, d. 68,5 cm, š. hlavy 23 cm, značeno National

490 Kč



183
Tenisová raketa Bancroft, Billie Jean King personal
dřevo, d. 68,5 cm, š. hlavy 23 cm, značeno Bancroft

Fiber Sealed. Established 1882. Výplet a gripp v pořádku.

1 490 Kč

184
Sbírka historických bruslí, 5 párů
přelom 19. a 20. století, dřevo, kov, kůže, adjustováno na desce, 69 x 90
cm

Pět párů unikátních bruslí z přelomu 19. století a počátku 20. století v
masivním, na míru vyrobeném rámu panem Bedřich Glossem.

11 900 Kč



185
Tenisová raketa, Cambridge, World Cup Final, Professional
dřevo, d. 68 cm, š. hlavy 23 cm, značeno Cambridge

590 Kč

186
Tenisová raketa ARTIS Sport junior
dřevo, d. 56 cm, š. hlavy 21 cm, značeno ARTIS

290 Kč



187
Hokejová přilba ON
kov, plast, 18 x 21 x 27 cm, značeno ON, Made in Czechoslovakia

Legendární přilba Československého hokeje. Včetně upínacího řemínku.
Velikost regulovatelná šroubem, který na jedné straně chybí.

690 Kč

188
Brusle Šlajfky s botou a kličkou
kov, kůže, 30 x 10 x 14 cm, vel. boty 275, značeno Bota Klatovy - OPOS,
provoz Kolinec

1 290 Kč



189
Boxerské rukavice, pytlovky
kůže, 30 x 14 cm

Velmi solidní stav.

990 Kč

190 Marcel Niederle 1898 - 1980

Roger Bourbounias
60. léta, tuš a tužka na papíře, 23 x 14,7 cm, vzadu opatřeno razítkem
akad. malíř prof. Marcel Niederle

1 000 Kč



191 Marcel Niederle 1898 - 1980

Norman Lenarilou
60. léta, tuš a tužka na papíře, 20,8 x 14,4 cm, vzadu opatřeno razítkem
akad. malíř prof. Marcel Niederle

1 000 Kč

192 Marcel Niederle 1898 - 1980

Jozef Golonka
60. léta, tuš a tužka na papíře, 20,9 x 14,7 cm, vzadu opatřeno razítkem
akad. malíř prof. Marcel Niederle

1 000 Kč



193 Marcel Niederle 1898 - 1980

Paul Johnson
60. léta, tuš a tužka na papíře, 19,9 x 14,9 cm, vzadu opatřeno razítkem
akad. malíř prof. Marcel Niederle

1 000 Kč

194 Marcel Niederle 1898 - 1980

Valter
1963, tuš a tužka na papíře, 19,2 x 15,6 cm, vzadu opatřeno razítkem
akad. malíř prof. Marcel Niederle

1 000 Kč



195 Marcel Niederle 1898 - 1980

Tumba Johansson
60. léta, tuš a tužka na papíře, 2+,3 x 14,8 cm, vzadu opatřeno razítkem
akad. malíř prof. Marcel Niederle

1 000 Kč

196 Marcel Niederle 1898 - 1980

Tambelini
1963, tuš a tužka na papíře, 17,3 x 13,6 cm, vzadu opatřeno razítkem
akad. malíř prof. Marcel Niederle

1 000 Kč



197 Marcel Niederle 1898 - 1980

Richard Maurice
60. léta, tuš a tužka na papíře, 17 x 12,8 cm, vzadu opatřeno razítkem
akad. malíř prof. Marcel Niederle

1 000 Kč

198 Marcel Niederle 1898 - 1980

Pater Bauer
60. léta, akvarel, tuš a tužka na papíře, 28,5 x 20,8 cm, sign. M. Niederle

2 000 Kč


